«
	11
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7120

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.05.2014
№ 3320 «Об утверждении положения
по организации и проведению работ
по приобретению и установке
спортивных сооружений на территориях
многоквартирных домов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.05.2014 № 3320                     «Об утверждении положения по организации и проведению работ по приобре-                     тению и установке спортивных сооружений на территориях многоквартирных                 домов» (с изменениями от 20.01.2015 № 198, 24.06.2015 № 4294, 29.12.2015 № 9207, 26.02.2016 № 1392, 20.05.2014 № 3320) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 2.3 слова «28.01.2014 № 158 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города» исключить.
1.2. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:
«2.8. Выбор исполнителя работ по приобретению и установке спортивных               сооружений на придомовых территориях многоквартирных домов осуществляется по итогам конкурса, организованного управляющей организацией в порядке,                предусмотренном постановлением Администрации города от 31.05.2017 № 4490                              «О внесении изменения в постановление Администрации города от 13.12.2013                       № 8983 «Об утверждении муниципальной программы «Комфортное проживание               в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                   и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города	           		 	                                                         В.Н. Шувалов